
 

お知らせ 
9月 1日、来年度入園希望のみなさまにむけて 

入園願書配布（郵送対応）をいたしました。 

本園の願書配布は概ね終了しておりますが、 

本年度は新型コロナウイルス感染症の影響により、 

園庭開放や入園見学説明会の参加等、幼稚園・保育園選びを 

なかなか思うように進められなかったご家庭もあると伺っております。 

 

そこで、本園に入園を希望（途中入園含む）される方に対し、 

個別で入園相談をお受けさせて頂いております。 

園見学に来て頂くのが一番かと存じますが、ご検討中の方は 

まずはお電話にて園までご連絡をお願い致します。 

尚、お申込みは先着順、学年によっては受け入れ可能な定員数に 

達する場合もございます。お早めにご連絡をお願い致します。 

 

YouTube          Instagram            TikTok 

 


